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Secpen

Kippensoep met Chinese Champignons

Soep van het Huis

Soep met Mais en Krab
Kippensoep met Bamboescheuten
Haaivinnensoep

Vogelnestjessoep

Pikant Zure Soep

Wonton Soep met Varkensviees (Chinese Ravioli)

Kippensoep met Tomaten

Vw@mwdm

Assortiment van Gebraden Voorgerechten

Gefrituurde Scampi met Zoetzure saus
Chinese Kroketjes (2 st. Loempia)
Vegetarische Kroketjes met Tofu (3 st.)
Vietnamese Kroketjes (4 st. Nem:s)
Assortiment gestoomde en gefrituurde hapjes
Assortiment van Dim-Sum (6 st.)
Voorgerecht « Jardin de Pékin »

Kip aan’t spit met Rode Curry en Kokossaus
Scampi in Lookbotersaus

Saté van Varken

Kikkerbilletjes in Lookbotersaus

Wakame Zeewiersalade met Scampi
Gefrituurde wontons

Gestoomde Raviolis met Scampi
Gestoomde Varkenshapjes

Kroepoek (Chinese Chips)

6,50€
6,50€
6,50€
6,50€
6,50€
6,50€
6,50€
7,50€
6,50€

9.50€
9.50€
7,00€
7,00€
8.00€
12,00€
8.00€
8.00€
9.00€
9.50€
8.50€
9.00€
9.50€
9.50€
7,00€
7,00€
3,00€
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30.
31.
32.
33.

34.
35.
36.
37.
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39.
40.
41.
42
43.
44,

V‘msm

Visfilet met Zoetzure saus

Gebakken Visfilet

Visfilet met Gemengde Groenten

Gegrilde Tong met Boter en Look / met lookbotersaus
Calamaris met Pikante saus

Gestoomde visfilet met Gember

Gebakken Calamaris met Peper en zout

Calamaris met Zwarte Bonen saus op Gietijzerplaat

Gefrituurde Scampi met Zoetzure Saus
Gebakken Scampi met Peper en Zout
Scampi met Gemengde Groenten

Scampi met Pikante Saus

Scampi met Currysaus

Scampi met Rode Curry en Kokossaus
Imperial Scampi

Scampi met Zwarte Bonensaus

Scampi met Boter en Look op Gietijzerplaat
Scampi met Pikante Saus op Gietijzerplaat

Scampi met Satésaus

Scampi met lookbotersaus

15,50€
15,50€
15,50€
28,00€
16,00€
16,00€
16,00€
17,00€

18,50€
18,50€
18,50€
18,50€
18,50€
19,50€
18,50€
18,50€
19,50€
19,50€
18,50€
18,50€
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64.
65.
66.
67.
68.
69.

Varkensvlees

Varkensvlees met zoetzure saus

Gekarameliseerd Varkensvlees met sesamzaad
Varkensvlees met Pikante saus

Varkensvlees met Chinese Champignons
Varkensvlees met Satésaus

Varkensvlees met Gemengde Groenten
Varkensvlees met Gele Currysaus

Varkensvlees met Cajou noten

Varkensvlees met Rode Curry en Kokossaus
Varkensvlees met Gember en Ajuinen
Varkensvlees op z'n Indonesisch

Varkensvlees op z'n Indonesisch op Gietijzerplaat

Pundmees

Rundvlees met Gember en Ajuin

Rundvlees met Rode Curry en Kokossaus
Rundvlees met Ajuin

Rundvilees met Gele Currysaus

Rundvlees met Chinese Paddenstoelen en Bamboe
Rundvlees met Zwarte Bonensaus

Rundvlees met Groene Pepers

Rundvlees met Pikante Saus

Pikant Rundvlees op z'n Szechuan

Rundvlees met Cajou noten

Rundvlees met Gemengde Groenten

Rundvlees met Satésaus

Rundvlees, Gember en Ajuin op Gietijzerplaat
Rundvlees met Zwarte Bonensaus op Gietijzerplaat

Rundvlees met Zwarte Pepersaus op Gietijzerplaat

14,50€
15,50€
14,50€
14,50€
14,50€
14,50€
14,50€
15,00€
15,00€
15,00€
15,00€
16,00€

17,00€
17,50€
17,00€
17,00€
17,00€
17,00€
17,00€
17,00€
18,50€
17,50€
17,00€
17,00€
18,00€
18,00€
18,00€
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77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.

Eend

Gebraden Eend met Sinaasappel
Gebraden Eend met Gember en Ajuinen
Kantonese Gelakte Eend

Pekinees Gelakte Eend (met pannenkoekjes)

Eend met Chinese Paddenstoelen op Gietijzerplaat

Eend met Rode Curry en Kokossaus

Eend met Pikante Saus

Kip met Zoetzure Saus

Kip met Citroensaus

Kip met Gele Currysaus

Kip met Ananas

Kip met Chinese Paddenstoelen en Bamboe
Kip met Pikante Saus

Kip met Barbecuesaus

Kip met Cajou noten

Kip met Satésaus

Kip met Zwarte Bonensaus

Gebraden Kip met Gember en Ajuin

Gegrilde Kip met Limoenblaadjes

Kip met Rode Curry en Kokossaus

Kip met Gemengde Groenten

Kip met Gember en Ajuin

Gebraden Kip met Gele Currysaus

Gebraden Kip op z'n Indonesisch op Gietijzerplaat
Geroosterd Kwartels met Look op Gietijzerplaat

Kikkerbilleties met Boter en Look

19,00€
19,00€
19,50€
19,50€
19,50€
19,50€
19,00€

15,00€
15,00€
15,00€
15,00€
15,00€
15,00€
15,00€
15,50€
15,00€
15,00€
15,00€
16,00€
15,50€
15,00€
15,00€
15,00€
16,00€
18,00€
18,00€
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96. Chop Choy met Varkensvlees

95. Chop Choy met Kip

97. Chop Choy met Rundvlees
98. Chop Choy met Calamaris
99. Speciale Chop Choy

100. Chop Choy met Scampi
101. Gebakken Groenten

101a. Gebakken Groenten met Rode Curry en Kokossaus

120. Pittige Szechuan Aubergines

Needels

102. Gebakken Noedels met Kip

103. Gebakken Noedels met gelakt Varkensvlees
104. Gebakken Noedels met Scampi
105. Gebakken Noedels met Rundvilees

106. Speciale Gebakken Noedels

106a. Gebakken Noedels met verschillende vieessoorten

107. Gebakken Noedels met Varkensvlees

108. Gebakken ijst met Kip

109. Gebakken Rijst met gelakt-Varkensviees

110. Gebakken Rijst met Rundvlees

111. Gebraden Rijst met Garnaaltjes

112. Speciale Gebraden Rijst

112a. Gebakken Rijst met verschillende vleessoorten
113. Gebraden Rijst met Varkensvlees

114. Kantonese Gebraden Rijst

115. Gebraden Rijst met Scampi

12,50€
12,50€
14,50€
16,00€
18,00€
18,50€
13,00€
13,00€
14,50€

12,50€
13,00€
18,50€
15,00€
16,00€
17,00€
12,50€

12,50€
13,00€
15,00€
14,50€
16,00€
17,00€
12,50€
12,50€
18,50€




mmm% — ZS% voor 1 pers.

a. Tomatensoep of Pikante Soep

b. Chinese Kroket (Kip & Soja Loempial)
c. Hoofdschotel naar keuze:

i. Gebakken Noedels met Kip

i. Gebakken Rijst met Kip

ii. Chop Choy met Kip

d. Lychees of ijsje

M@'m l} - Z7€ voor 1 pers.

a. Pikante Soep of Chinese Champignons Soep

b. Voorgerecht « Jardin de Pékin »
c. Hoofdschotel naar keuze:
i. Varkensvlees met Zoetzure Saus
i. Varkensvlees op z'n Indonesisch
ii. Chop Choy met Rundvlees
iv. Kip met Currysaus

d. Lychees of ijsje

men/u/ (6 - 3Z°€ voor 1 pers.

a. Vogelnestjessoep

b. Voorgerecht « Jardin de Pékin »
c. Hoofdschotel naar keuze:
e Gebraden Eend met Sinaasappel
e Rundvlees met Gember en Ajuin
e Scampi met Pikante Saus
e Gestoofde Schelvishaas met Zoetzure Saus

d. Lychees of ijsje




o

o

Speciale Piysttajel 1) — 36€
per pers. (min 2 pers.)

Vogelnestjessoep

Vietnamese Kroket (Nems)
Rundvlees met Ajuin

Kip met Currysaus

Scampi Poffertjes met Zoetzure Saus
Kantonese Gebakken Rijst

Lychees of ijsje

Spetiale Pipstiafel € — 32-€

per pers. (min 4 pers.)

Haaivinnensoep

Keuze uit Gebraden Voorgerechten

Gelakte Pekinese Eend

Gekarameliseerd Varkensvlees met sesamzaad
Kip met Rode Curry en Kokossaus

Scampi met Gemengde Groenten

Rundvlees met Gember en Ajuin

Kantonese Gebakken Rijst

Poffertjes met Ananas of Banaan of ijsje of Lychees




a.

b.

C.

Junch 18,00€

Enkel ‘s middags, van maandag tot vrijdag

(Pikante of Tomaten-) Soep

of Kroket (Loempia, Nems of Tofu)

Hoofdgerecht naar keuze:

Gebakken Noedels met Kip
Gebakken Rijst met Kip
Varkensvlees met zoetzure saus
Kip met Geel Currysaus

Kip met Ananas

Chop Choy met Kip

In ajuin gebakken rundvlees

Gebakken Noedels/Rijs met groenten

lis/Lychee of Koffie/Thee




